
 
 

UCHWAŁA NR XXI/123/2025 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2024 r. 
poz.107 z póżn. zm.), art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz w planie 
wydatków na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 2. W uchwale X/60/2024 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu  Sandomierskiego na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2025 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 4„Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. ”otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025r" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 8 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.”otrzymuje brzmienie określone 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 9 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.”otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 11 „Dotacje celowe w 2025 roku" otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sandomierzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Bogusław Mrozowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 3531



 Załącznik Nr 1 

  

  

 Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 2 089 083,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 089 083,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

320 100,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 1 768 983,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

100 000,00 

710   Działalność usługowa 230 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 230 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 230 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

50 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

100 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 100 000,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 242 044,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 863 603,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 413 603,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 333 440,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 333 440,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 45 001,00 

 
 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

45 001,00 

801   Oświata i wychowanie 13 120,26 

 80115  Technika 23 260,99 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 260,99 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia -12 480,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu -12 480,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

-926,94 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

-926,94 

 80195  Pozostała działalność 3 266,21 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3531
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 695,28 

 
 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

570,93 

852   Pomoc społeczna -3 370,00 

 85202  Domy pomocy społecznej -3 370,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

-3 370,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 750,00 

 85395  Pozostała działalność 4 750,00 

 
 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 750,00 

Razem: 3 825 627,26 

        

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3531
_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik Nr 2 

  

  

 Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 089 083,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -320 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -320 100,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 409 183,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 409 183,00 

710   Działalność usługowa 230 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 230 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -200 000,00 

730   Szkolnictwo wyższe i nauka -160 000,00 

 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów -160 000,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów -160 000,00 

750   Administracja publiczna -1 338 498,00 

 75020  Starostwa powiatowe -1 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 400 000,00 

 75095  Pozostała działalność 61 502,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 001,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 501,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -150 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

-150 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek -150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 219 505,26 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 101 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 000,00 

 80115  Technika 492 147,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 028,00 

  4260 Zakup energii 10 676,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 260,99 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 338 333,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 249 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -15 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 209 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3531
_______________________________________________________________________________________________________________



 80118  Branżowe szkoły II stopnia 44 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 054 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 786 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 47 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -926,94 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,32 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-927,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -0,24 

 80195  Pozostała działalność 231 884,21 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 24 948,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 254,53 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477,56 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,52 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,66 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,24 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,70 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 156 553,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 117,00 

852   Pomoc społeczna 32 402,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 32 402,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom -9 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 772,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 930,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 750,00 

 85395  Pozostała działalność 4 750,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 848 385,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 146 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3531
_______________________________________________________________________________________________________________



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 236 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 280 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 000,00 

 85495  Pozostała działalność 184 985,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

8 495,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 215,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 64 275,00 

Razem: 3 825 627,26 

        

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3531
_______________________________________________________________________________________________________________



                          
Załącznik Nr 3 

  

                              

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

                            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 
2025 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §905
1
 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 

finans. z 
udziałem tych 

środków      
§906 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.
2
 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 13 14 

      wydatki bieżące                       

1. 600 60014 
Zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych 
5 536 500,00 700 000,00 700 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

2 750 75020 
opłaty za przesyłki 

pocztowe 
1 665 000,00 250 000,00 250 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

3 750 75020 Inforlex-prenumerata 33 100,00 16 900,00 16 900,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

4 750 75020 
Zakup druków 

komunikacyjnych 
3 750 000,00 750 000,00 750 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

5 750 75020 
zakup tablic 

rejestracyjnych 
1 725 000,00 220 000,00 220 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

6 750 75020 
Dzierżawa urządzeń 

wielofunkcyjnych 
680 000,00 90 000,00 90 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3531



7 750 75020 

zakup licencji do 

korzystania z dostępu 

do aktów prawnych 

LEX 

142 743,00 18 085,00 18 085,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

8 853 85321 

Najem nieruchomości 

położonej przy ul. 

Kwiatkowskiego 24 w 

Sandomierzu 

521 300,00 34 800,00           

A.   34800 

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

9 750 75020 

Usuwanie pojazdów i 

prowadzenie parkingu 

strzeżonego 

291 000,00 160 000,00 160 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

10 801 80195 Za życiem 1 543 608,00 324 720,00           

A.   324 720 

B. 

C. 

D.  

    

Poradnia 

Psychologiczno -

Pedagogiczna w 

Sandomierzu 

11 730 73016 

Stypendia przyznawane 

studentom kształcącym 

się na kierunku 

lekarskim 

240 000,00 20 000,00 20 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

12 750 75075 

przygotowanie projektu 

Strategicznego - 

partnerstwa OSI Doliny 

Wisły 

5 800,00 1 300,00 1 300,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

13 758 75801 

zwrot nienależnie 

uzyskanej kwoty części 

oświatowej subwencji 

za 2012  r. 

1 370 257,00 456 000,00 456 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

14 750 75020 
Cyfrowy Powiat-

utrzymanie projektu 
20 000,00 10 000,00 10 000,00 

        
A.       

B. 

C. 

D.  

    Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

            

15 801 80195 
Strzelnica wirtualna - 

trwałość projektu 
1 299 800,00 140 000,00 140 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    

Zespół Szkół 

Gastronomicznych i 

Hotelarskich w 

Sandomierzu 

16 801 80117 
Branżowe Oddziały 

Wojskowe  
109 200,00 26 400,00 5 280,00         

A. 21120 

B. 

C. 

D.  

    

     Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

18 801 80195 
Dziś uczeń - jutro 

student 
1 208 879,00 254 971,98 37 231,20   63 655,05     

A.    8818,33 

B. 

C. 

D.  

  145 267,40 
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3531



19 852 85295 

Społeczeństwo bez 

barier - usługi 

społeczne dla Powiatu 

Sandomierskiego- 

trwałość projektu 

135 000,00 30 000,00 30 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Sandomierzu   

20 852 85295 Wsparcie rodzin oraz 

pieczy zastępczej w 

powiecie 

sandomierskim 

2 516 979,50 1 365 241,85 

          

A.   4464,37    

B. 

C. 

D.  

  1 149 027,48 
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Sandomierzu   

  855 85508 211 750,00               

21 801 80195 Zawodowa Autostrada 681 494,00 441 344,11     7 379,74     

A.     20442,14 

B. 

C. 

D.  

  413 522,23 

Zespół Szkół 

Gastronomicznych i 

Hotelarskich w 

Sandomierzu 

22 801 80195 

Bądźmy Aktywni Na 

Ścieżce Zdrowia i 

Zrównoważonego 

Rozwoju 

214 206,13 214 206,13     171 364,90     

A.  7488,65     

B. 

C. 

D.  

  35 352,58 

II Liceum 

Ogólnokształczące w 

Sandomierzu 

23 801 80195 
Ekonomik-najprostsza 

droga do sukcesu 
931 294,00 457 087,57     84 355,57     

A.   55910 

B. 

C. 

D.  

  316 822,00 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Sandomierzu 

24 853 85395 

Europejskie praktyki 

Twoją szansą na sukces 

zawodowy 

332 481,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Sandomierzu 

25 853 85395 
Europejskie praktyki 1 

w 2025 r. 
280 865,00 280 865,00     224 702,63     

A.       

B. 

C. 

D.  

  56 162,37 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Sandomierzu 

26 853 85395 

Europejskie praktyki 

Twoją szansą na sukces 

zawodowy w 2024 r 

405 468,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Sandomierzu 

 27 853 85395 Europejskie praktyki 2 424 541,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Sandomierzu 

28 801 80195 

Poligon przyszłości -

manewry wiedzy i 

umiejętności 

1 019 563,00 629 262,00           

A.    26178   

B. 

C. 

D.  

  603 084,00 

Zespół Szkół 

Gastronomicznych i 

Hotelarskich w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3531



29 853 85395 
Learning by doing-czyli 

czas na staż, vol 3 
280 303,00 280 303,00     225 296,71     

A.       

B. 

C. 

D.  

  55 006,29 

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

 30 853 85395 
Learning by doing-czyli 

czas na staż, vol 4 
420 624,00 4 750,00           

A.       

B. 

C. 

D.  

  4 750,00 

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

31 710 71012 

Modernizacja  

ewidencji gruntów i 

budynków dla obrębu 

Klimontów 

gm.Klimontów - miasto 

400 000,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

31  852 85203 

Opracowanie Programu 

ochrony środowiska dla 

Powiatu 

Sandomierskiego na 

lata 2026-2030 z 

perspektywą do roku 

2034 wraz z prognozą 

oddziaływania na 

środowisko oraz 

przeprowadzeniem 

strategicznej oceny 

oddziaływania na 

środowisko i 

niezbędnymi 

uzgodnieniami 

15 000,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

32  801 80195 
Gastrostar-mistrzowie 

smaku 
475 602,50 129 102,50           

A.       

B.5521,41 

C. 

D.  

  123 581,09 

Zespół Szkół 

Gastronomicznych i 

Hotelarskich w 

Sandomierzu 

33 801 80195 

Profesjonalni fachowcy 

w sandomierskiej 

Budowlance 

1 044 246,00 809 789,00     35 380,41     

A.  39809,35 

B. 

C. 

D.  

  734 599,24 

Zespół Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

34     razem 29 719 854,13 8 115 128,14 3 116 546,20 0,00 812 135,01     549 272,25   3 637 174,68 X 

 
    wydatki majątkowe                     X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3531



1 600 60095 

Poprawa warunków 

obsługi i rozwoju 

planowanych spójnych 

funkcjonalnie terenów 

inwestycyjnych w 

Sandomierzu poprzez 

modernizację i budowę 

infrastruktury 

29 140 000,00 14 887 157,96 30 000,00         

A.       

B. 

C.14 857157,96 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

2 600 60014 

Modernizacja dróg 

powiatowych oraz 

parkingów na terenie 

Powiatu 

Sandomierskiego wraz 

z zakupem sprzętu do 

utrzymania dróg 

2 133 273,00 1 000 001,29           

A.       

B. 

C.1 000 001,29 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

3 852 85295 

Budowa Zakładu 

Opiekuńczo - 

Leczniczego w 

Sandomierzu etap I 

9 547 000,00 9 547 000,00 1 547 000,00         

A.       

B. 

C.8 000 000 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

4 750 75095 

Wsparcie inwestycyjne 

- Instalacja OZE 

realizowana przez 

społeczności 

energetyczne 

26 000,00 13 000,00 13 000,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

5 750 75095 
Cyberbezpieczny 

Samorząd 
849 999,07 762 087,65     229 164,80     

A. 95 926,11 

B. 

C. 

D.  

  436 996,74 
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

6 801 80195 

Termomodernizacja 

Budynku szkół Liceum 

Ogólnokształcące nr II 

im. T.Kościuszki i 

Szkoły Podstawowej nr  

2 w Sandomierzu 

1 731 269,00 865 635,00 96 283,00         

A.       

B.96283 

C. 

D.  

  673 069,00 
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

7 801 80195 

Termomodernizacja 

zabytkowych obiektów 

edukacyjnych w 

Powiecie 

Sandomierskim 

4 317 126,00 1 584 530,00 296 412,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

  1 288 118,00 
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

8 801 80195 

Budowa Zaplecza 

dydaktycznego na 

potrzeby praktycznej 

nauki zawodu wraz z 

niezbędnym 

wyposażeniem w 

Zespole Szkół 

Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

4 148 158,00 1 748 723,00 262 309,00         

A.       

B. 

C. 

D.  

  1 486 414,00 
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

9 852 85295 

Wsparcie rodzin oraz 

pieczy zastępczej w 

powiecie 

sandomierskim 

369 900,00 369 900,00           

A.  1431,31     

B. 

C. 

D.  

  368 468,69 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Sandomierzu 

10 855 85510 

Budowa budynku dla 

podopiecznych Domów 

Dla Dzieci i Młodzieży 

w Łoniowie 

2 000 000,00 720 000,00 720 000,00         

A.   

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3531



11 921 92120 

Remont konserwatorski 

Zespołu Klasztornego 

św. Jakuba 

OO.Dominikanów w 

Sandomierzu - I etap. 

150 000,00 147 000,00           

A.       

B. 

C.147000 

D.  

    

Klasztor OO. 

Dominikanów w 

Sandomierzu 

12 750 75095 

Poprawa dostępności 

budynku Starostwa 

Powiatowego w 

Sandomierzu dla osób z 

niepełnosprawnościami 

- likwidacja barier 

650 000,00 650 000,00 150 000,00         

A.       

B. 

C.500 000 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

14 926 92601 

Modernizacja 

kompleksu sportowego 

"Orlik" wraz z 

zapleczem szatniowo - 

sanitarnym przy ZSTiO 

im. Strzeleckiego w 

Sandomierzu 

1 029 528,00 999 528,00 500 028,00         

A.       

B. 

C.499500 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

15 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1708T 

Klimontów -Postronna 

w miejscowości 

Klimontów ulica 

Opatowska i ulica 

Osiecka - I etap 

przygotowanie 

dokumentacji 

150 000,00 150 000,00 75 000,00         

A.       

B.75 000 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

16 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1734T 

ulicy Mickiewicza w 

Sandomierzu od km 

0+810 do km 1+243 

polegająca na budowie 

drogi dla pieszych i 

rowerów 

442 649,00 442 649,00 57 158,00 328333,00       

A.       

B.57158 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

17 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1704T 

Pierzchnica -Nowa 

Wieś od km 1+700 do 

km 2+461.Etap II 

1 514 424,00 1 514 424,00 151 443,00 1211538,00       

A.       

B.151443 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

18  852 85203 

Zamiana przeznaczenia 

budynku 

dydaktycznego na 

środowiskowy dom 

samopomocy typ A,B,C 

oraz z 

niepełnosprawnościami 

sprzężonymi w 

Klimontowie 

4 157 160,85 4 117 160,85 120 000,00         

A.    3997160,85     

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

19 600 60014 

Projekt przebudowy 

skrzyżowania 

Mickiewicza -Koseły - 

11 Listopada  

158 670,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3531



 20 750 75095 

Inwestycje w  zakresie 

budowy infrastrukury 

Klastra Energii Powiatu 

Sandomierskiego 

62 169 470,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

21     

Poprawa 

bezpieczeństwa w 

zakresie 

bezpieczeństwa ruchu 

drogowego - 

przebudowa DK77 (ul. 

Kwiatkowskiego) na 

odcinku granic miasta z 

Gminą Samborzec do 

skrzyżowania ul. 

A.Dobkiewicza 

250 000,00             

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

      razem 124 934 626,92 39 518 796,75 4 018 633,00 1 539 871,00 229 164,80     29 478 061,52   4 253 066,43 X 

      Ogółem 154 654 481,05 47 633 924,89 7 135 179,20 1 539 871,00 1 041 299,81     30 027 333,77   7 890 241,11 X 

                              
1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych             

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych             

C. Inne źródła                          

D. Inne źródła  

             

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3531



                      Załącznik Nr 4 

                          

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

                        w złotych 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 
2025 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach     

§905
1
 

kredyty 
i 

pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.

2
 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12 

1 600 60014 Oznakowanie pionowe 100 000 100 000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji 260 000 260 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

3 600 60014 

Zakup wraz z montażem 

bariery energochłonnej w 
ciągu drogi powiatowej nr 

1700T Rzeczyca Mokra - 

Sandomierz w 
miejscowości Nowy 

Kamień  

45 000 22 500       

A.       

B.22500 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

4 600 60014 
opracowanie dokumentacji 
projektowej 

52 751 52 751       

A.       

B. 
C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3531



5 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1713T 

Wielogóra -Koprzywnica w 

miejscowości Chobrzany od 
km 4+362 do km 5+352  

854 532 125 000       

A. 604532 

B.125000 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

6 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1688T 

Kleczanów-Zdanów w 

miejscowości Święcica od 

km 2+855 do km 3+437 

391 271 73 220       

A.  255111 

B.62940 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Sandomierzu 

7 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1588T 

Pęchów-Usarzów w 

miejscowości 
Śniekozy,Zakrzów od km 

3+940 do km 4+930 

577 483 75 000       

A.  427 483  

B.75 000 

C. 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Sandomierzu 

 8 600 60078 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 
1559TKolonia Okalina-

Daromin w miejscowości 

Pielaszów od km 1+264 do 
km 2+864 

1 313 700 166 100       

A.  981500  
B.166100 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

 9 600 60078 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1567T 

Stodoły-Zawichost w 

miejscowościach 
Wygoda,Dziurów od km 

1+906 do km 2+730 i od 
km 4+255 do km 5+18 

1 218 000 154 000       

A. 910000      
B.154000 

C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3531



10 750 75020 zakup działki 18 000 18 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

 11 750 75095 
Klaster Energii  Powiatu 

Sandomierskiego 
61 502 16 501       

A.       
B. 

C. 
D.  

  45001 
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

12 600 60014 zakup samochodu 175 000 175 000       

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Sandomierzu 

13 600 60014 
przebudowa dróg 
powiatowych 

44 000 44 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

14 600 60014 
Przebudowa ulicy 

Mickiewicza  
5 000 000         

A.  5 000 000     
B. 

C. 
D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

15 600 60014 

Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1690T 

Dębiany-Samborzec w 

miejscowościach 
Śmiechowice,Żuków od km 

2+680 do km 3+670 

2 121 019,85 302 650       

A.       

B.357 899,85 

C.1 460 470 
D.  

    
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Sandomierzu 

 16 600 60014 

Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1551T 

Mydłów Przepiórów-
Konary Kolonia w 

m.Konary Kolonia od km 

0+000 do km 0+300 

159 236,43 39 808,72       

A.       

B.119 427,71 
C. 

D.  

    

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 
Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3531



17 750 75020 
modernizacja  oświetlenia i 
monitoringu 

237 000 237 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 

18 750 75020 
opracowanie dokumentacji 

projektowej 
121128 121128       

A.       

B. 

C. 
D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

19 750 75095 
Modernizacja dachu - 

Klimontów 
425000 425000       

A.       

B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

20 750 75020 
zakup i montaż szlabanów 

parkingowych 
30 000 30 000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

21 852 85218 
zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 

20 000 20 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Sandomierzu 

22 754 75495 

dofinansowanie do zakupu 

oznakowanego pojazdu 

służbowego 

30 000 30 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    
Komenda Powiatowa 
Policji w Sandomierzu 

23 754 75411 

dofinansowanie 

przygotowania 
dokumentacji na realizację 

inwestycji "KP PSP w 

Sandomierzu - Budowa 
magazynu 

50 000         

A.       
B. 

C.50 000 

D.  

    

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 
Pożarnej w Sandomierzu 

24 752 75295 

Zakupy  w ramach 
programu "Ochrony 

Ludności i Obrony 

Cywilnej" 

983 328,27         

A.983328,27  
B. 

C. 

D.  

    
Starostwo Powiatowe w 

Sandomierzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3531



25 752 75295 

Zakup  samochodu  - 

Specjalnego Lekkiego 

Kwatermistrzowskiego 

350 000         

A.    350 000   

B. 
C. 

D.  

    

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Sandomierzu 

 26 801 80195 
Ogrodzenie boiska 

sportowego 
26 000 26 000       

A.       
B. 

C. 

D.  

    

Zespół Szkół 
Technicznych i 

Ogólnokształcących w 

Sandomierzu 

27 852 85202 
Termoizolacja - wymiana 
okien 

60 000 60 000       

A.       

B. 
C. 

D.  

    

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Sandomierzu 

Ogółem 14 723 951,55 2 573 658,72 0 0 0 12 105 291,83   45001 x 

                          
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych               

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)               

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne źródła                      

D. Inne źródła                      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3531



          
  

Załącznik Nr 5 

  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2025r. 

           
    

w  złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2025r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

020 02001 2110 7 000,00               
          

    4210   2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    4300   5 000,00 5 000,00   5 000,00       
          

600 60095 2110 1 200,00               
          

    4010   1 002,00 1 002,00 1 002,00         
          

    4110   170,00 170,00 170,00         
          

    4120   25,00 25,00 25,00         
          

    4710   3,00 3,00 3,00         
          

700 70005 2110 287 900,00               
          

    4010   74 483,28 74 483,28 74 483,28         
          

    4040   9 216,72 9 216,72 9 216,72         
          

    4110   15 000,00 15 000,00 15 000,00         
          

    4120   1 300,00 1 300,00 1 300,00         
          

    4300   184 188,00 184 188,00   184 188,00       
          

    4610   3 712,00 3 712,00   3 712,00       
          

710 71012 2110 400 000,00               
          

    4010   249 178,39 249 178,39 249 178,39         
          

    4040   23 467,61 23 467,61 23 467,61         
          

    4110   50 454,00 50 454,00 50 454,00         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3531



    4120   16 000,00 16 000,00 16 000,00         
          

    4300   60 000,00 60 000,00   60 000,00       
          

    4710   900,00 900,00 900,00         
          

710 71015 2110 855 000,00               
          

    3020   1 400,00 1 400,00       1 400,00   
          

    4010   155 000,00 155 000,00 155 000,00         
          

    4020   405 000,00 405 000,00 405 000,00         
          

    4040   40 100,00 40 100,00 40 100,00         
          

    4110   104 900,00 104 900,00 104 900,00         
          

    4120   10 000,00 10 000,00 10 000,00         
          

    4170   16 800,00 16 800,00 16 800,00         
          

    4210   15 000,00 15 000,00   15 000,00       
          

    4280   800,00 800,00   800,00       
          

    4300   84 500,00 84 500,00   84 500,00       
          

    4360   2 600,00 2 600,00   2 600,00       
          

    4410   500,00 500,00   500,00       
          

    4430   2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    4440   15 900,00 15 900,00   15 900,00       
          

    4610   500,00 500,00   500,00       
          

752 75224 2110 51 844,00               
          

    4110   4 100,00 4 100,00 4 100,00         
          

    4120   1 200,00 1 200,00 1 200,00         
          

    4170   22 577,30 22 577,30 22 577,30         
          

    4210   13 946,70 13 946,70   13 946,70       
          

    4360   20,00 20,00   20,00       
          

    4400   10 000,00 10 000,00   10 000,00       
          

754 75411 2110 10 191 309,00               
          

    
3070 

  283 474,00 283 474,00       283 474,00   
          

    
4010 

  34 057,00 34 057,00 34 057,00         
          

    
4020 

  145 834,57 145 834,57 145 834,57         
          

    
4040 

  13 130,43 13 130,43 13 130,43         
          

    
4050 

  6 328 271,44 6 328 271,44 6 328 271,44         
          

    
4060 

  184 779,56 184 779,56 184 779,56         
          

    
4070 

  491 973,72 491 973,72 491 973,72         
          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3531



    
4110 

  259 716,00 259 716,00 259 716,00         
          

    
4120 

  19 670,00 19 670,00 19 670,00         
          

    
4170 

  50 000,00 50 000,00 50 000,00         
          

    
4180 

  1 497 065,28 1 497 065,28 1 497 065,28         
          

    
4210 

  382 740,00 382 740,00   382 740,00       
          

    
4220 

  5 893,00 5 893,00   5 893,00       
          

    
4230 

  2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    
4260 

  190 000,00 190 000,00   190 000,00       
          

    
4270 

  90 000,00 90 000,00   90 000,00       
          

    
4280 

  40 000,00 40 000,00   40 000,00       
          

    
4300 

  118 949,00 118 949,00   118 949,00       
          

    
4360 

  8 000,00 8 000,00   8 000,00       
          

    
4410 

  2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    
4430 

  2 000,00 2 000,00   2 000,00       
          

    
4440 

  6 809,00 6 809,00   6 809,00       
          

    
4480 

  24 107,00 24 107,00   24 107,00       
          

    
4510 

  500,00 500,00   500,00       
          

    
4550 

  1 000,00 1 000,00   1 000,00       
          

    
4780 

  9 339,00 9 339,00 9 339,00         
          

755 75515 2110 219 744,00               
          

    2360   133 311,00 133 311,00     133 311,00     
          

    4210   13 185,00 13 185,00   13 185,00       
          

    4300   73 248,00 73 248,00   73 248,00       

          

801 80153 2110 27 046,06               

          

    2810   4 256,32 4 256,32     4 256,32     

          

    2830   22 521,98 22 521,98     22 521,98     

          

    4210   267,76 267,76   267,76                                                  

          

852 85203 6410 3 997 160,85               

          

    6050   3 997 160,85             

3 997 160,85 3 997 160,85       

852 85295 2110 4 316,07               

          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3531



    4300   4 316,07 4 316,07   4 316,07       

          

853 85321 2110 1 385 035,00               
          

    4010   591 623,00 591 623,00 591 623,00         
          

    4040   42 666,34 42 666,34 42 666,34         
          

    4110   132 293,00 132 293,00 132 293,00         
          

    4120   11 735,00 11 735,00 11 735,00         
          

    4170   170 000,00 170 000,00 170 000,00         
          

    4210   10 000,00 10 000,00   10 000,00       
          

    4260   26 833,00 26 833,00   26 833,00       
          

    4280   400,00 400,00   400,00       
          

    4300   343 758,66 343 758,66   343 758,66       
          

    4360   500,00 500,00   500,00       
          

    4400   34 800,00 34 800,00   34 800,00       
          

    4440   20 426,00 20 426,00   20 426,00       
          

Ogółem 17 427 554,98 17 427 554,98 13 430 394,13 11 183 031,64 1 802 399,19 160 089,30 284 874,00   3 997 160,85 3 997 160,85       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3531



          
Załącznik Nr 6 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2025 r. 

               
  

w  złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

      
    0                           

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Powiat 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia 

  

1 390 000 1 390 000 1 390 000 0 420 000 380 000 590 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Utrzymanie 

wychowanków w 

placówkach 

opiekuńczo - 

wychowawczych 

855 85510 2320 

870 000 0 0 0   0 0 0       

        

      2320 
  300 000 300 000     300 000           

        

      3110 

  150 000 150 000       150 000         

        

      4210 
  100 000 100 000   100 000             

        

      4260 
  120 000 120 000   120 000             

        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 3531



      4300 
  200 000 200 000   200 000             

        

Utrzymanie 

wychowanków w 

rodzinach 

zastępczych 

855 85508 2320 

440 000     0 0 0           

        

      3110 
  440 000 440 000       440 000         

        

Rehabilitacja osób 

niepełnosprawnych 

w WTZ 

853 85311 2320 

50 000       0   0 0       

        

      2580 
  50 000 50 000     50 000           

        

Województwo Świętokrzyskie-

rkompensata utraconych przychodów z 

tyt. ulgowych przejazdów w publicznym 

transporcie zbiorowym 

  
                      

        

  
                      

        

  
                      

        

  600 60003 2330 
30 000                     

        

  
 

  2830 
  30 000 30 000     30 000           

        

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t. 

  

1 522 

037,16 

1 642 

037,16 

19 285,60 0,00 19 285,60 0,00 0,00 0 0 0 1622752 1622752 0 0 0 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1708T 

Klimontów -Postronna w miejscowości 

Klimontów ulica Opatowska i ulica 

Osiecka - I etap przygotowanie 

dokumentacji 

                          

      

  600 60014 
6300 75 000                       

      

      
6050   75 000                 75 000 75 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1690T 

Dębiany-Samborzec w miejscowościach 

Śmiechowice,Żuków od km 2+680 do km 

3+670 

                          

      

  600 60014 
6300 357899,85                       

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 3531



  
 

  
6050   357899,85                 357899,85 357899,85 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1734T 

ulicy Mickiewicza w Sandomierzu od km 

0+810 do km 1+243 polegająca na 

budowie drogi dla pieszych i rowerów 

                          

      

  600 60014 
6300 57 158                       

      

      
6050   57 158                 57 158 57 158 

      

Zakup wraz z montażem bariery 

energochłonnej w ciągu drogi powiatowej 

nr 1700T Rzeczyca Mokra - Sandomierz 

w miejscowości Nowy Kamień (Gmina 

Dwikozy) 

                          

      

  600 60014 
6300 22 500                       

      

  
 

  
6050   22 500                 22 500 22 500 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1704T 

Pierzchnica -Nowa Wieś od km 1+700 do 

km 2+461.Etap II 

                          

      

  600 60014 

6300 151 443,00                       

      

      

6050   151 443,00                 151 443 151 443 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1713T 

Wielogóra -Koprzywnica w miejscowości 

Chobrzany od km 4+362 do km 5+352 

(Gmina Samborzec) 

                          

      

  600 60078 

6300 125 000,00                       

      

  
 

  

6050   125 000,00                 125 000 125 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1688T 

Kleczanów-Zdanów w miejscowości 

Święcica od km 2+855 do km 3+437-

Gmina Obrazów 

                          

      

  600 60078 

6300 62 940,00                       

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 3531



  
 

  
6050   62 940,00                 62 940 62 940 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1559TKolonia Okalina-Daromin w 

miejscowości Pielaszów od km 1+264 do 

km 2+864 

                          

      

  600 60078 

6300 166 100,00                       

      

  
 

  

6050   166 100,00                 166 100 166 100 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1567T 

Stodoły-Zawichost w miejscowościach 

Wygoda,Dziurów od km 1+906 do km 

2+730 i od km 4+255 do km 5+18 

                          

      

  600 60078 

6300 154 000,00                       

      

  
 

  
6050   154 000,00                 154 000 154 000 

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1588T 

Pęchów-Usarzów  

w miejscowościach Śniekozy, Zakrzów 

od km 3+940 do km 4+930. 

                          

      

  600 60078 

6300 75 000,00                       

      

  
 

  

6050   75 000,00                 75 000 75 000 

      

Termomodernizacja Budynku szkół 

Liceum Ogólnokształcące nr II im. 

T.Kościuszki i Szkoły Podstawowej nr  2 

w Sandomierzu 

                          

      

  801 80195 
6300 96 283                       

      

      
6059   96 283                 96 283 96 283 

      

Powiat Ostrowiecki  dofinansowanie do  

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej  

                          

      

  600 60004 
2710 19 285,60                       

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 3531



      
4300   19 285,60 19 285,60   19 285,60               

      

Przebudowa drogi powiatowej nr 1551T 

Mydłów Przepiórów-Konary Kolonia w 

m.Konary Kolonia od km 0+000 do km 

0+300 (Powiat Opatowski) 

                          

      

  600 60014 
6300 79 619,00                       

      

  
 

  
6050   79 619,00                 79619,00 79619,00 

      

( Gmina Klimontów) 
                          

      

  600 60014 
6300 39 808,71                       

      

  
 

  
 6050   39 808,71                 39808,71 39808,71 

      

Gmina Łoniów-dofinansowanie OSP 

                          

      

  754 75495 
6300   45 000                 45 000 45 000 

      

Gmina Dwikozy  
                          

      

  754 75495 
6300   25 000                 25 000 25 000 

      

Gmina Samborzec 

                          

      

  754 75495 
6300   25 000                 25 000 25 000 

      

Gmina Wilczyce 

                          

      

  754 75495 

6300   25 000                 25 000 25 000 

      

MiG Klimontów - dofinansownie do 

zakupu aparatu  ultrasonograficznego do 

diagnostyki raka prostaty dla SSDŚ 

                          

      

  851 85111 
6300 20 000                       

      

  
 

  
6220   20 000                 20 000 20 000 

      

Gmina Obrazów - dofinansownie do 

zakupu aparatu  ultrasonograficznego do 

diagnostyki raka prostaty dla SSDŚ 

                          

      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 3531



  851 85111 
6300 20 000                       

      

  
 

  
6220   20 000                 20 000 20 000 

      

Ogółem   2912037,16 3032037,16 1409285,60 0,00 439285,60 380000,00 590000,00 0,00 0,00 0,00 1622751,56 1622751,56 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 3531



Załącznik Nr 7 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

 

L.p. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 

w tym 

finansowane 

przychodami 

w  § 905 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki na cele związane z 

pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 

         

           

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie 

przeciwdziałania narkomanii 

         

           

3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 

opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

         

           

4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 

administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na 

finansowanie systemu ochrony środowiska 

900 90019 0690 90 000 900 

 

 
 

852 

90019 

 

 
 

85202 

4190 

4210 

4300 
 

6050 

10 000 

10 000 

67 437 
 

60 000 

57 437 

           

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców oraz wydatki na 

utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w 

zakresie publicznego transportu zbiorowego 

         

           

6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 

Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

758 75814 6370 23 857 159,25 852  

 

600 
 

600 

85295 

 

60095 
 

60014 

6370 

 

6370 
 

6370 

 8 000 000 

 

14 857 157,96 
 

 1 000 001,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 3531



           

7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych finansowanych ze środków tego 
Funduszu 

600 60014 6100 1 460 470 600 60014 6100 1 460 470  

           

8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na 

realizację zadań w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków 

758 75814 6090 147 000 921 92120 6570 147 000  

           

9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań 

inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze 
środków tego Funduszu 

    600 60014 6050 

6690 

1 535 195 

      4 676 

1 539 871 

           

10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz 

wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

852 

 
853 

 

801 
 

 

 
 

758 

85295 

 
85395 

 

80153 
 

 

 
 

75814 

2100 

 
2100 

 

2100 
 

 

 
 

2100 

18 204 

 
5 000 

 

1 536 
 

 

 
 

3 340 994 

852 

 
853 

 

801 

85295 

 
85395 

 

80153 

3290 

 
4860 

 

2340 
 

4350 

18 204 

 
5 000 

 

1 521 
 

    15 

 

      801 

 

 

 
 

 

 
854 

80195 

 

 

 
 

 

 
85495 

2340 

4350 

4370 

4740 
4750 

4850 

4860 
 

2340 

4350 
4370 

4740 

4750 
4850 

4860 

272 628 

554 840 

60 044 

26 792 
824 537 

138 874 

117 095 
 

86 125 

227 310 
69 169 

368 151 

430 399 
110 980 

54 050 

 

         
Razem 

1 597 308 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 3531



 
    

Załącznik Nr 8 

      

      

       Dotacje celowe w 2025 roku 

    
  

w złotych 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Zakres 
Kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  
dla jednostek  

sektora 

finansów 

publicznych 

      

  

  

1 973 325,00 

              

1 600 60014 2310 

Gmina Sandomierz 
Bieżące utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie 

Miasta Sandomierz 

180 000,00 

2 754 75495 6300 

Gmina Dwikozy  
 OSP w Garbowie 

dofinansowanie do zakupu 

lekkiego samochodu 

pożarniczego 
25 000,00 

3 754 75495 6300 

Gmina Samborzec  
 OSP w Zajeziorze 

dofinansowanie do zakupu 

średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

25 000,00 

4 754 75495 6300 

Gmina Łoniów 
OSP w Wólce Gieraszowskiej 

dofinansowanie do zakupu 

średniego samochodu 
strażackiego 

25 000,00 

5 754 75495 6300 

Gmina Łoniów 

OSP w Chodkowie  

10 000,00 

6 754 75495 6170 

Komenda Powiatowa Policji 
w Sandomierzu dofinansowanie do zakupu 

oznakowanego pojazdu 
służbowego 

30 000,00 

7 754 75495 6170 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

w Sandomierzu 

dofinansowanie 
przygotowania dokumentacji 

na realizację inwestycji "KP 

PSP w Sandomierzu - Budowa 
magazynu 

50 000,00 

8 754 75495 6300 

Gmina Łoniów 

dofinansowanie do zakupu 

qada ratowniczego 

10 000,00 

9 754 75495 6300 

Gmina Wilczyce 

OSP Wysiadłów 

dofinansowanie do zakupu 
qada ratowniczego 

25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 3531



10 851 85111 6220 

Szpital Specjalistyczny 

Ducha Świętego w 

Sandomierzu 
dofinansowanie zakupu 

aparatu ultrasonograficznego 
do diagnostyki raka prostaty 

40 000,00 

11 752 75295 6220 

Szpital Specjalistyczny 
Ducha Świętego w 

Sandomierzu zakup aparatu USG na 
potrzeby SOR 

600 000,00 

12 855 85508 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 
Powiatu Sandomierskiego  

Dofinansowanie utrzymania 

wychowanków w rodzinach 
zastępczych 

360 000,00 

13 855 85510 2320 

Powiaty, w których 

przebywają dzieci  z 

Powiatu Sandomierskiego  

Dofinansowanie placówek 
opiekuńczo - wychowawczych 

300 000,00 

14 853 85311 2320 

Powiaty, w których 

rehabilitacji podlegają 

osoby z Powiatu 
Sandomierskiego 

Dofinansowanie rehabilitacji 
osób niepełnosprawnych z 

Powiatu Sandomierskiego 

136 885,00 

15 853 85311 2310 

 gm. Samborzec 

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania WTZ  
156 440,00 

II. Dotacje 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 

publicznych 

          1 581 218,96 

1 600 60003 2830 

Firma Usługowo 

Przewozowa Maja Bus 

Marcin Wójcik 

dofinansowanie do biletów 

ulgowych przewozów 
autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

20 000,00 

2 600 60003 2830 
PKS w Ostrowcu 
Świętokrzyskim S.A. 

dofinansowanie do biletów 

ulgowych przewozów 
autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej 

10 000,00 

3 755 75515 2360 
Stowarzyszenie Bezpieczny 
Dom - nieodpłatna pomoc 

prawna w Sandomierzu 

dofinansowanie zadania 

"nieodpłatna pomoc prawna" 
133 311,00 

4 851 85195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie 
ochrony zdrowia na terenie 

powiatu 

20 000,00 

5 801 80195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie 

ochrony zdrowia na terenie 

powiatu 

5 000,00 

6 852 85202 2810 

Fundacja Sadyba DPS w 

Skwirzowej dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 

fundacjom w zakresie opieki 
nad pensjonariuszami  

602 855,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 3531



7 801 80153 2810 

Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Klimontowie 

przy Fundacji Szlachetne 
Anioły 

Szkoła podstawowa - 

zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników  

4 256,32 

8 801 80153 2340 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 
Edukacyjny "Radość Życia" 

w Sandomierzu  
Szkoła podstawowa - 

zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników (Fundusz 
Pomocy) 

905,00 

9 801 80153 2830 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość Życia" 
w Sandomierzu  

Szkoła podstawowa - 
zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników  

7 838,60 

10 801 80153 2340 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 
Edukacyjny "Radość Życia" 

w Sandomierzu  

Szkoła podstawowa dla 

uczniów z autyzmem - 
zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników ( Fundusz 
Pomocy) 

616,00 

11 801 80153 2830 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość Życia" 

w Sandomierzu  
Szkoła podstawowa dla 

uczniów z autyzmem - 

zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 

podręczników  

14 683,38 

12 801 80195 2340 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące w 
Sandomierzu 

Dofinansowanie bieżącego 
funkcjonowania Liceum 

Ogólnokształcącego -  
dodatkowe zadania oświatowe 

dla obywateli Ukrainy 

41 740,00 

13 801 80195 2340 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość Życia" 

w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 

podstawowej dla uczniów z 

autyzmem - dodatkowe 

zadania oświatowe dla 

obywateli Ukrainy 

179 633,00 

14 801 80195 2340 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość Życia" 

w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Szkoły 
podstawowej dla uczniów- 

dodatkowe zadania oświatowe 

dla obywateli Ukrainy 

51 255,00 

15 854 85495 2340 

Ośrodek Rehabilitacyjno - 

Edukacyjny "Radość Życia" 

w Sandomierzu  

Dofinansowanie bieżącego 

funkcjonowania Ośrodka - 
dodatkowe zadania oświatowe 

dla obywateli Ukrainy 

86 125,00 

16 921 92195 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie 

kultury i dziedzictwa 

narodowego na terenie 

powiatu 

50 000,00 

17 921 92120 6570 
Klasztor OO. Dominikanów 

w Sandomierzu 

Remont konserwatorski 

Zespołu Klasztornrgo św. 
Jakuba OO. Dominikanów w 

Sandomierzu - I etap 

147 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 33 – Poz. 3531



18 010 01095 2830 na wniosek spółek  
dofinansowanie gminnych 

spółek wodnych 
40 000,00 

19 853 85311 6230 

Sandomierskie 

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom z 
Niepełnosprawnością 

Intelektualną  na rzecz 

Środowiskowego Domu 
Samopomocy prowadzony 

przez Sandomierskie 

Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną 

zakup mikrobusa standard 9-
cio  miejscowego  

151 000,00 

20 926 92605 2360 
Wyłonione w drodze 

konkursu 

dofinasowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom w zakresie 

promowania kultury fizycznej 

na terenie powiatu 

15 000,00 

Ogółem 

  
3 554 543,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 34 – Poz. 3531


	UCHWAŁA NR XXI/123/2025 RADY POWIATU W SANDOMIERZU z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-05T09:02:49+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




